
      
 

HRADNÍ RADOVÁNKY 
 

KDY a KDE: 
HRAD A ZÁMEK DOLNÍ KOUNICE  

(15 MINUT OD BRNA SMĚR ZNOJMO) 

       SOBOTA  19.5.2012  
 

   OD 11,00 HODIN ZÁBAVNÁ STANOVIŠTĚ PRO DĚTI I DOSPĚLÉ  
CHOZENÍ PO CHŮDÁCH, LETNÍ LYŽOVÁNÍ, KRMENÍ DRAKA  
A MNOHO DALŠÍCH, D ĚTSKÝ KOUTEK, VODNÍ ATRAKCE,  
MALOVÁNÍ NA OBLI ČEJ, VÝTVARNÉ KREATIVNÍ DÍLNI ČKY 
UKÁZKY KOVÁ ŘSKÉHO ŘEMESLA -S MOŽNOSTÍ VYROBIT SI  
VLASTNÍ VÝROBEK 

 

   OD 13,00 HODIN ŠERMÍŘSKO-DIVADELNÍ VYSTOUPENÍ  
„PŘÍM ĚŘÍ“ - příběh zamilovaných žen v dob ě, kdy muž ům války o moc více jak láska popletly  
hlavu a místo svým ženám se spíše zbraním v ěnují. Spole čně navštívíme vojenskou baštu Hrádek,  
kam se p řes přísný zákaz vydají nezávisle na sob ě dvě ženy. Nebýt všete čného vévody,  
hosta na Hrádku, nebyla by jist ě jejich p řítomnost nikým odhalena ….. 

 

   OD 14,30 HODIN DĚTSKÝ KARNEVAL – DOVÁD ĚNÍ, TANCOVÁNÍ….. 
   (BEZ NUTNOSTI VLASTNÍ MASKY) 
 

   OD 16,00 HODIN ŠERMÍŘSKO-DIVADELNÍ VYSTOUPENÍ  
„DOBROŠ“ - tento p říběh vychytralého sluhy Dobroše pojednává o tom, jak le hce lze soka  
napálit, aby získal dívku svého srdce, by ť je to dcera jeho pána… 
 

   OD 17,00 HODIN HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ PRVNÍHO SOUBORU, KTERÝ SE PŘIHLÁSIL  
DO SOUTĚŽE O 12 TIS. KČ A  VAŠE HODNOCENÍ – VÍCE NA WEBU 

 

DÁLE PO CELÝ DEN PROHLÍDKY HLAVNÍHO PALÁCE HRADU, V ÝSTAVA FOTOGRAFIÍ A 
OBRAZŮ V HRADNÍ SÝPCE, OBČERSTVENÍ, OTEVŘENÝ ČTYŘSTRANNÝ BAR, 

PŘÍJEMNÁ HUDBA, KRÁSNÉ PROSTŘEDÍ NA LOUCE S NÁDHERNÝM VÝHLEDEM NA PÁLAVU, 
MOŽNOST KRMENÍ OV ČEK NA LOUCE A RODINNÉHO PIKNIKU…. 

 

ZVEME  CELOU VAŠI RODINU NA KRÁSN Ě  
STRÁVENÝ SOBOTNÍ DEN  

 
 

VÍCE NA WWW.HRAD.BIZ A HRADNÍ KURÝR Č. 2 
 

Děti do 6 let nebo do výše me če vstup zdarma. Skupinové vstupné (3 a více osob) 1 00 Kč/os.   
V předprodeji v pokladn ě na další akci 100 K č/os., p ředprodej sms 99 K č/os. 

Jednotlivá vstupenka zakoupená na míst ě 160 Kč/os. 
 

Dopravní spojení:  
Autem z Brna sm ěr Znojmo, exit Brat čice, dále N ěmčičky – Pravlov – Dolní Kounice. 

Tramvají č. 2 do Mod řic na kone čnou, dál autobusem , smy čka MHD přímý do Dolních Kounic   
8:35, 10:35, 12:35, 14:35, 16:35, 18:35, další  viz.www.idos.cz 

 

PROGRAM VÁM PŘIPRAVILI: HRAD A ZÁMEK DOLNÍ KOUNICE, DIMAS – DIVADLO MEČEM A SLOVEM, 
BIANCA AGENCY UMĚLECKÁ A KULTURNÍ AGENTURA,  

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 


